
 

 

Paramos žemės ūkio veiklos subjektams,  

patyrusiems nuostolių žuvus žemės ūkio augalams  

dėl gausių kritulių 2017 metais, teikimo taisyklių 

2 priedas 

 

PARAMOS ŽEMĖS ŪKIO VEIKLOS SUBJEKTAMS, PATYRUSIEMS NUOSTOLIŲ ŽUVUS ŽEMĖS ŪKIO AUGALAMS DĖL GAUSIŲ 

KRITULIŲ 2017 METAIS, APSKAIČIAVIMO REZULTATŲ LENTELĖ 

________________ savivaldybė 

______________ 

(data) 

 

1) Apskaičiuojama pagal Paramos žemės ūkio veiklos subjektams, patyrusiems nuostolių žuvus žemės ūkio augalams dėl gausių kritulių 2017 

metais, teikimo taisyklių (toliau – Taisyklės) 11 punkte nurodytos formulės BPj dydžiui apskaičiuoti pirmąją dalį.  

2) Pildoma / skaičiuojama tais atvejais, kai pareiškėjas kurių nors žemės ūkio augalų 2014–2016 m. neaugino. 

3) Parama skaičiuojama tik tada, kai 11 ar 12 stulpelyje apskaičiuota netekimų dalis yra lygi arba didesnė nei 30 proc.  

4) Mokėtina suma pareiškėjui apskaičiuojama atsižvelgiant į Taisyklių 26 punktą. 

 

________________________________   ______________  ________________________ 

(atsakingo asmens pareigų pavadinimas)           (parašas)            (vardas, pavardė) 

Eil. 

Nr. 

 

Pareiškė

jo 

asmens 

kodas / 

įmonės 

kodas 

Pareiš

kėjo 

vardas 

Pareiškėjo 

pavardė / 

įmonės 

pavadinima

s 

Ž. ū. 

augalų 

pavadi

nimas 

Pasėlių 

kodas 

(žr. 1 

priedą) 

Vidutinė 

2014–2016 

m. 

produkcijos 

vertė, Eur 
1)

 

2017 m. 

planuota gauti iš 

deklaruoto 

augalų ploto 

produkcijos 

vertė (Pdj), Eur 
2)

  

Patirti 

nuostoliai, Eur 

Netekimų dalis, proc. Iš viso 

priskaičiu

ota 

paramos 

suma, Eur 
3)

 

Mokėti

na 

suma, 

Eur 
4) 

 

 

(Nj) 

 

(Nžj)
2) 

kai augalai 

buvo 

auginami 

2014–2016 m.  

kai augalai 

2014–2016 m. 

nebuvo auginami 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=9/7×100 
 

12=10/8×100 
 

13=9×0.8 
131)=10×0.8 

14 

              

        

              


